

广西壮族自治区政府采购合同直录备案

采购单位（甲方）：岑溪市第三小学 供货商（乙方）：岑溪市新宇电脑经营部

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》相关法律法规以及广西壮族自治区广西壮族自治区预算单位“政采云”采购合同直录备案协议书和 承诺书，签署本合同，以资共同遵守。

一、采购标的

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	单位	数量	成交单价	成交总价
1.	CXZC2025-W3-00548	摄像头	个	2	750	1,500.00
2.	CXZC2025-W3-00548	总务处打印机更换鼓芯	条	1	180	180.00
3.	CXZC2025-W3-00548	教导处办公室网络检修	次	1	100	100.00
4.	CXZC2025-W3-00548	加碳粉	瓶	2	70	140.00
5.	CXZC2025-W3-00548	文印室墨油	瓶	10	90	900.00
6.	CXZC2025-W3-00548	文印室版纸	卷	4	250	1,000.00
7.	CXZC2025-W3-00548	和韵楼、扬韵楼网络检修	次	2	1200	2,400.00
8.	CXZC2025-W3-00548	197 班百兆 USB 网卡	个	1	58	58.00
9.	CXZC2025-W3-00548	196 班电脑检修	台	1	50	50.00
10.	CXZC2025-W3-00548	2204 班电脑装系统	台	1	50	50.00
11.	CXZC2025-W3-00548	2204 班 USB 网卡	个	1	58	58.00
12.	CXZC2025-W3-00548	2106 班网络检修	次	1	50	50.00
13.	CXZC2025-W3-00548	网络检修（琴韵楼三楼办公室）	次	1	50	50.00
14.	CXZC2025-W3-00548	2207 班教室网络检修	次	1	50	50.00
15.	CXZC2025-W3-00548	2211 班教室网络检修	次	1	50	50.00
16.	CXZC2025-W3-00548	办公室加碳粉	瓶	1	70	70.00
17.	CXZC2025-W3-00548	教导处电脑装系统	台	1	50	50.00
18.	CXZC2025-W3-00548	教导处 1.5 米 USB 打印机线	条	1	25	25.00
19.	CXZC2025-W3-00548	教导处电脑更换 I5 6500CPU	个	1	450	450.00
20.	CXZC2025-W3-00548	双飞燕单键盘（琴韵楼三楼办公室）	个	1	80	80.00
21.	CXZC2025-W3-00548	2307 班电脑装系统	台	1	50	50.00

22.	CXZC2025-W3-00548	2306 班电脑装系统	台	1	50	50.00
23.	CXZC2025-W3-00548	更换 TL-WR886N 路由器（扬韵楼二楼办公室）	个	1	180	180.00
24.	CXZC2025-W3-00548	和韵楼、扬韵楼清洗投影机	台	10	280	2,800.00
25.	CXZC2025-W3-00548	和韵楼投影机换灯泡	台	3	950	2,850.00
26.	CXZC2025-W3-00548	办公室加碳粉	瓶	2	70	140.00
27.	CXZC2025-W3-00548	电脑装系统（计算机 2 室）	台	4	50	200.00
28.	CXZC2025-W3-00548	电脑显示屏修主板（计算机 2 室）	台	2	180	360.00
29.	CXZC2025-W3-00548	电脑主机更换电源（计算机 2 室）	台	1	280	280.00
30.	CXZC2025-W3-00548	电脑主机更换主板（计算机 2 室）	台	1	280	280.00
31.	CXZC2025-W3-00548	双飞燕单键盘（计算机 2 室）	台	10	80	800.00
32.	CXZC2025-W3-00548	双飞燕键盘+鼠标（计算机 2 室）	台	2	128	256.00
33.	CXZC2025-W3-00548	2210 班教室更换挂壁音箱	套	1	298	298.00
34.	CXZC2025-W3-00548	琴韵楼二楼办公室网络检修	次	1	50	50.00
35.	CXZC2025-W3-00548	2203 班电脑装系统	台	1	50	50.00
36.	CXZC2025-W3-00548	副校长室大容量黑色粉盒	个	1	1100	1,100.00
37.	CXZC2025-W3-00548	文印室墨油	瓶	10	90	900.00
38.	CXZC2025-W3-00548	文印室版纸	卷	4	250	1,000.00
39.	CXZC2025-W3-00548	2312 班电脑装系统	台	1	50	50.00
40.	CXZC2025-W3-00548	加碳粉	瓶	1	70	70.00
41.	CXZC2025-W3-00548	5 米 DVI 线	条	2	98	196.00
42.	CXZC2025-W3-00548	USB 百兆网卡	个	1	58	58.00
43.	CXZC2025-W3-00548	2201 班展台更换驱动板	台	1	280	280.00
44.	CXZC2025-W3-00548	2001 班电脑装系统	台	1	50	50.00
45.	CXZC2025-W3-00548	文印室墨油	瓶	10	90	900.00
46.	CXZC2025-W3-00548	2101 班网络检修	次	1	50	50.00
47.	CXZC2025-W3-00548	副校长室大容量黄色粉盒	支	1	1100	1,100.00
合计	21709 元		贰万壹仟柒佰零玖元			

注

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、资金来源及支付方式

4、质保期届满后，乙方对本合同项下货物提供终身维修服务，且维修时只收取所需维修部件的成本费，服务内容应与质保期内的要求相一致。

八、知识产权及其他民事权利的保护

1、乙方保证向甲方交付的货物、软件、技术资料等，不会侵犯任何第三人的专利权、著作权、商标权、商业秘密、其他知识产权或者其他民事权利。如乙方违反上述规定，则乙方应负责消除甲方拥有并使用乙方交付的货物、软件、技术资料等所存在的全部法律障碍，并赔偿甲方的损失。

九、违约责任

1、甲方逾期支付（申请支付）货款的，自逾期之日起，向乙方每日偿付合同总价0%的违约金；甲方无正当理由拒付货款的，应向乙方偿付合同总价_____%的违约金。

2、乙方逾期供货的，自逾期之日起，向甲方每日偿付合同总价_____%的违约金；乙方逾期一日不能交货的，应向甲方支付合同总价0%的违约金，并且甲方有权解除本合同，不再退还履约保证金（如有）。

乙方未在约定时间内完成安装调试（如有）的，参照前款约定承担违约责任。

3、乙方违反本合同和招标文件约定的有关质量保证及售后服务等的，每发生一次，乙方应向甲方支付____元违约金。同时，甲方有权委托第三方进行保修，所产生的费用由乙方承担。若因货物缺陷或乙方服务质量等问题造成甲方或任何人员人身、财产损害的，乙方应承担有关责任并作出相应赔偿。

十、争议解决

1、本合同履行过程中发生争议的，双方可友好协商解决，或向采购中心反映。

乙方指定协调人电话：____；采购中心联系人电话：____；

采购监管部门投诉电话：____。

2、协商不成的，任何一方可向甲方所在地人民法院起诉。

十一、合同生效及其他

1、广西壮族自治区广西壮族自治区预算单位“政采云”采购合同直录备案合同未尽事宜从其规定。若本合同约定与前述文件约定不一致的，按照下列顺序予以解释：

（1）本合同履行过程中双方签署的变更或补充协议（如有）；

（2）本合同；

（3）广西壮族自治区广西壮族自治区预算单位“政采云”采购合同直录备案项目协议书和承诺书；

2、本合同经甲乙双方加盖公章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的，从其规定。

3、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方（公章）：岑溪市第三小学

法定（授权）代表人（签字）：_____

开户银行：岑溪农村商业银行

开户账号：_____

地址：岑溪市第三小学

电话：15078121294

乙方（公章）：岑溪市新宇电脑经营部

法定（授权）代表人（签字）：练妙

开户银行：中国建设银行股份有限公司岑溪支行

开户账号：45050164720100000140

地址：岑溪市义州大道113号

电话：17877371939

签订日期：2025年02月16日